

MUUTOS PUITESOPIMUKSEEN METSITYSYHTEISTYÖSTÄ

OSAPUOLET

1. Karkkilan Kaupunki (Vuokranantaja)
Y-tunnus: 0127046-7
2. Reforest Finland Oy (Vuokralainen)
Y-tunnus: 2416809-4

Osapuolet sopivat alla olevista muutoksista Tuija Telénin 5.7.2020 allekirjoittamaan puitesopimukseen metsitysyhteistyöstä.

MUUTOS 1

ALKUPERÄISEN SOPIMUKSEN KOHTA Vuokraustoiminnan kuvaus ja tausta:

Tarkoituksena on vuokrata kiinteistöjä/maa-alueita, joita ei olla kaavoittamassa, eikä sellainen ole edes suunnitteilla. Tavoitteena on, että istutetun metsän annetaan kasvaa vähintään 60 vuotta. Mikäli vuokranantaja ottaa kiinteistön/maa-alueen muuhun käyttöön ennen kuin 20 vuotta on ehtinyt kulua istutuksesta, vuokranantaja on velvollinen osoittamaan vastaavankokoisen alueen, mikä tullaan metsittämään uudelleen vuokranantajan toimesta.

KORVATAAN SEURAAVALLA MUUTOKSELLA

Tarkoituksena on vuokrata kiinteistöjä/maa-alueita, joita ei olla kaavoittamassa, eikä sellainen ole edes suunnitteilla. Istutetun metsän tulee antaa kasvaa vähintään 60 vuotta.

MUUTOS 2

LISÄYS ALKUPERÄISEN SOPIMUKSEN KOHTAAN 11.

Vuokranantaja sitoutuu huolehtimaan palautuvista alueista hyvän metsänhoidon suositusten mukaisesti sisältäen harvennushakkuut.

Istutetun metsän tulee antaa kasvaa vähintään 60 vuotta.

- a) Mikäli vuokranantaja ottaa kiinteistön/maa-alueen osittain tai kokonaan muuhun käyttöön ennen kuin 20 vuotta on ehtinyt kulua istutuksesta, vuokranantaja on velvollinen osoittamaan vastaavankokoisen alueen, mikä tullaan metsittämään uudelleen vuokranantajan toimesta. Myös uudelleen istutetulle alueelle tullaan soveltamaan 60 vuoden kasvuaikaa.
- b) Mikäli vuokranantaja ottaa kiinteistön/maa-alueen osittain tai kokonaan muuhun käyttöön aikavälillä 20–60 vuotta, vuokranantaja on velvollinen osoittamaan alueen, mikä tullaan metsittämään uudelleen vuokranantajan toimesta. Uuden alueen koko suhteessa menetettyyn alueeseen lasketaan toteutumatta jääneen hiilinielun suhteessa. Esimerkiksi: Alueen koko on 1 hehtaari ja laskennallinen hiilinielun koko on 450 CO₂ tonnia. Jos puolet alueesta otetaan muuhun käyttöön, kun puolet alueen laskennallisesta hiilinielusta (225 CO₂ tonnia) on toteutunut, niin silloin uuden metsitettävän alueen koko on 0.25 hehtaaria. Myös uudelleen istutetulle alueelle tullaan soveltamaan 60 vuoden kasvuaikaa.

MUUT EHDOT

Sopimuksen kaikki muut ehdot säilyvät ennallaan.

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Päiväykset ja allekirjoitukset ovat viimeisellä sivulla.

Karkkilan kaupunki

Reforest Finland Oy

Tuija Telén
Kaupunginjohtaja

Atte Borgenström
Toimitusjohtaja